

צדקה תציל ממות

טוב להחזיק בבית קופת צדקה פעילה ולתת בכול יום חול פרוטה לצדקה. טוב גם לתת צדקה בכל יום חול לזכות חייל הזקוק לשמירה יתרה, בטרם נתינת הצדקה יש להזכיר את שמו ושם אימו. את תוכן קופת הצדקה יש לפרוט ולהעביר לעניים הגונים, לכתחילה עדיף להעביר לעניים שיש אליהם קירבה משפחתית – מבחינת עניי ביתך קודמים, ובמידה וב"ה אין כאלה, ניתן להעביר לעמותות הידועות כמסיעות לנוקקים. רדף צדקה וחסד ימצא חיים צדקה וכבוד: (משלי כא)

סדר נתינת הצדקה שמצילה ממוות –
נתינת צדקה עם תפילה מועילה לאחריה.

לשם יחוד קודשא בריך הוא ושכינתה (זו"ן יאהדונהי) בדחילו ורחימו (יאההויהה) ורחימו ודחילו (יאההויהה) ליחדא שם יה (או"א) בו"ה (זו"ן) ביחדא שלים (יהוה) בשם כל ישראל, הנה אנכי בא לקים מצות מעשה הצדקה, לתקן את שרשה במקום עליון בשעור קומה, לעשות נחת רוח ליוצרנו ולעשות רצון בוראנו. ויהי נעם אדני אלהינו עלינו ומעשה ידינו כוננה עלינו ומעשה ידינו כוננהו:

יפריש צדקה ויתפלל:

יהי רצון מלפניך יהוה אלהינו ואלהי אבותינו, שבזכות מצות הצדקה אשר קימתי תגביר חסדיך על מדת הדין, ויתמתקו הגבורות הקשות על ידי פלא העליון אשר הוא חסדים גדולים ורחמים גמורים ופשוטים שאין בהם תערבת כלל. ויכבשו רחמיך את כעסך ויגולו רחמיך על מדותיך ותשמר ותגן עלינו ועל (פלוני בן פלונית) מכל צר ואויב וחבלה פחד ובהלה, ושמר צאתנו ובואנו מעתה ועד עולם, ותצילנו מיד אויבנו ומכל מבקשי רעתנו. ותפקדנו בפקדת ישועה ורחמים, כי לך אדון הסליחות והרחמים, עזרנו אלהי ישענו על דבר כבוד שמך והצילנו וכפר על חטאתינו למען שמך. אנא עשה למען רחמיך, ולמען אברהם אבינו עליו השלום איש החסד, ולמען יצחק אבינו עליו השלום נאזר בגבורה, ולמען יעקב אבינו עליו השלום כליל תפארת, ולמען משה רבינו מהימנא אחוז בנצח, ולמען אהרן כהנא רבא אחוז בהוד, ולמען יוסף הצדיק אחוז ביסוד, ולמען דוד המלך עליו השלום אחוז במלכות, ותרחם על (פלוני בן פלונית) ושמרהו כאישון בת עין לארך ימים ושנות חיים ושלום לעבודתך וליראתך אמן כן יהי רצון.

✓ נא לשמור על קדושת התפילה (טעון גניזה).

אמירת תודה

גדול כוחה של אמירת תודה ועל ידי שאומרים תודה לבורא רואים ניסים ונפלאות. תודה על כל דבר שקורה לנו, גם על השמחות גם על הצער, ועל ידי שמודים שכל מה שהבורא עושה הוא טוב, מתחברים לבורא וממילא זוכים לראות ישועות מעל הטבע.

פסוקי בטחון

גדול כוחם של פסוקי בטחון, שבכוחם לחזק את ביטחוננו של האדם בבוראו, ולהושיעו מכל צרה כי הביטחון פותח שערי תפילה.

המהר"ל מפראג זיע"א כתב מקובל בידו מהקדמונים זלה"ה שאלו הפסוקים מסוגלים לבטל בהם כל גזירות קשות, ובדוק ומנוסה הוא להם, שהיו אומרים פסוקים אלו בכמה מערכות המלחמה ושמו בטחונם חזק בהקב"ה והיו ניצולים. הרי שמסוגלים הם עד מאוד וגם הפסוקים אלו מסוגלים לבעלי משא ומתן, לאומרם כאשר הם יוצאים לדרך (לנסיעה) וגם בביתם קודם עסקיהם.

א

אשרי הגבר אשר שם יהוה מבטחו ולא פנה אל רהבים ושטי כזב. אל תבטחו בנדיבים
בבן אדם שאין לו תשועה. אמר ליהוה מחסי ומצודתי אלהי אבטח בו. אלהי בך
בטחתי אל אבושה אל יעלצו איבי לי. אליך זעקו ונמלטו בך בטחו ולא בושו. אל
תבטחו בעשק ובגזל אל תהבלו חיל כי ינוב אל תשיתו לב. אז תלך לבטח דרכך
ורגלך לא תגוף. אם תחנה עלי מחנה לא יירא לבי אם תקום עלי מלחמה בזאת אני
בוטח.

ב

ברוך הגבר אשר יבטח ביהוה והיה יהוה מבטחו. בטחו בו בכל עת עם שפכו לפניו
לבבכם אלהים מחסה לנו סלה. בטחו ביהוה עדי עד כי ביה יהוה צור עולמים. בטח
ביהוה ועשה טוב שכן ארץ ורעה אמונה. בטח אל יהוה בכל לבך ואל בינתך אל
תשען. ביראת יהוה מבטח עז ולבניו יהיה מחסה. בך בטחו אבתינו בטחו ותפלטמו.
בשלוש יחדו אשכבה ואישן כי אתה יהוה לבדך לבטח תושיבני. באלהים אהלל דברו
באלהים בטחתי לא אירא מה יעשה בשר לי. באלהים בטחתי לא אירא מה יעשה אדם
לי. בית אהרן בטחו ביהוה עזרם ומגנם הוא. בוטח בעשרו הוא יפל וכעלה צדיקים
יפרחו.

ג

גם איש שלומי אשר בטחתי בו אוכל לחמי הגדיל עלי עקב. גול על יהוה דרכך ובטח
עליו והוא יעשה.

ה

הנה אל ישועתי אבטח ולא אפחד כי עזי וזמרת יה יהוה ויהי לי לישועה. השמיעני
בבקר חסדך כי בך בטחתי הודיעני דרך זו אלך כי אליך נשאתי נפשי. הולך בתם
ילך בטח ומעקש דרכיו יודע. הנה הגבר לא ישים אלהים מעוזו ויבטח ברב עשרו יעז
בהותו. התבטחו בו כי רב כחו ותעזב אליו גיעדך. הבטחים על חילם וברב עשרם
יתהללו. הנני מקבצם מכל הארצות אשר הדחתים שם באפי ובחמתי ובקצף גדול
והשבתים אל המקום הזה והשבתיים לבטח.

ו

ובטחתי כי יש תקוה וחפרת לבטח תשכב. וינחם לבטח ולא פחדו ואת אויביהם כסה
הים. ואתה אלהים תורדם לבאר שחת אנשי דמים ומרמה לא יחצו ימיהם ואני אבטח
בך. ואני כזית רענן בבית אלהים בטחתי בחסד אלהים עולם ועד. ויבטחו בך יודעי
שמך כי לא עזבת דרשיך יהוה. ואענה חרפי דבר כי בטחתי בדברך. ואני בחסדך
בטחתי יגל לבי בישועתך אשירה ליהוה כי גמל עלי. ויתן בפי שיר חדש תהלה
לאלהינו יראו רבים וייראו ויבטחו ביהוה. וישבו בה וחרם לא יהיה עוד וישבה
ירושלם לבטח. ולא יהיו עוד בז לגוים וחית הארץ לא תאכלם וישבו לבטח ואין

מִחְרִיד. וְכִרְתִּי לָהֶם בְּרִית שְׁלוֹם וְהִשְׁבַּתִּי חַיָּה רְעָה מִן הָאָרֶץ וַיֵּשְׁבוּ בַּמִּדְבָּר לְבִטָּח וַיִּשְׁנוּ בַּיַּעְרִים. וַיֵּשֶׁב עָמִי בְּנוֹה שְׁלוֹם וּבְמִשְׁכְּנוֹת מִבְּטָחִים וּבְמִנוּחַת שְׁאֲנוֹת. וְהָיָה מַעֲשֵׂה הַצְּדָקָה שְׁלוֹם וְעִבְדַת הַצְּדָקָה הַשְּׁקֵט וּבִטָּח עוֹלָם. וַיֵּשֶׁב יְהוּדָה וְיִשְׂרָאֵל לְבִטָּח אִישׁ תַּחַת גִּפְנוֹ וְתַחַת תְּאֵנָתוֹ. וְעָשִׂיתֶם אֶת חֻקְתִּי וּמִשְׁפָּטֵי תִשְׁמְרוּ וְעָשִׂיתֶם אֹתָם וַיִּשְׁבַּתֶם לְבִטָּח בְּאֶרְצְכֶם. וְהִנִּיחַ לָכֶם מִכָּל אִיְבֵיכֶם מִסְבִּיב וַיִּשְׁבַּתֶם בִּטָּח. וַיִּשְׁכֵּן יִשְׂרָאֵל בִּטָּח בְּדַד עַיִן יַעֲקֹב אֶל אֶרֶץ דְּגָן וְתִירוֹשׁ אֶף שָׁמִיּוֹ יַעֲרֹפוּ טַל.

ז

זָבְחוּ זִבְחֵי צְדָק וּבִטְחוּ אֶל יְהוָה. זֹאת הָעֲלִיזָה הַיּוֹשֶׁבֶת לְבִטָּח.

ח

חָרַדְתָּ אָדָם יִתֵּן מוֹקֵשׁ וּבּוֹטָח בִּיהוָה יִשְׁגֹּב.

ט

טוֹב לַחֲסוֹת בִּיהוָה מִבִּטָּח בָּאָדָם. טוֹב לַחֲסוֹת בִּיהוָה מִבִּטָּח בַּנְּדִיבִים.

י

יִשְׂרָאֵל בִּטָּח בִּיהוָה עֲזָרָם וּמִגְּנָם הוּא. יְהוָה עֲזָר וּמִגְּנִי בּוֹ בִּטָּח לְבִי וְנִעֲזַרְתִּי וַיַּעֲלֵז לְבִי וּמִשִּׁירֵי אֱהוּדָנוּ. יֵרָאִי יְהוָה בִּטְחוּ בִּיהוָה עֲזָרָם וּמִגְּנָם הוּא. יוֹם אִירָא אֲנִי אֱלִיךְ אֲבָטָח. יֵצֵר סִמוּךְ תִּצַּר שְׁלוֹם שְׁלוֹם כִּי בְךָ בִטּוּחַ.

כ

כֹּה אָמַר יְהוָה אֱרוּר הַגִּבֹּר אֲשֶׁר יִבְטַח בָּאָדָם וְשֵׁם בֶּשֶׂר זָרְעוּ וּמִן יְהוָה יִסוּר לְבוֹ. כִּי הַמֶּלֶךְ בִּטָּח בִּיהוָה וּבַחֲסֵד עֲלִיוֹן בַּל יִמוּט. כִּי בּוֹ יִשְׂמַח לְבַנּוֹ כִּי בְשֵׁם קִדְשׁוֹ בִּטְחָנוּ. כִּי לֹא הֵאֱמִינוּ בֵּאלֹהִים וְלֹא בִטְחוּ בִישׁוּעָתוֹ. כַּמּוֹהֵם יְהִיוּ עֹשִׂיהֶם כָּל אֲשֶׁר בִּטָּח בֵּהֶם. כִּי אַתָּה תִּקְוֶתִי, אֲדֹנָי יְהוָה, מִבְּטָחִי מִנְעוּרָי. כִּי לֹא בִקְשָׁתִי אֲבָטָח וְחִרְבִּי לֹא תוֹשִׁיעֵנִי.

ל

לְדוֹד שְׁפָטָנִי יְהוָה כִּי אֲנִי בְתַמִּי הִלַּכְתִּי וּבִיהוָה בִּטְחָתִי לֹא אֲמַעֵד. לִכֵּן שְׂמַח לְבִי וַיִּגַּל כְּבוֹדִי אֶף בְּשָׂרֵי יִשְׁכֵּן לְבִטָּח. לְבַנְיָמִן אָמַר יְדִיד יְהוָה יִשְׁכֵּן לְבִטָּח עָלָיו חֶפֶף עָלָיו כָּל הַיּוֹם וּבֵינָם כְּתִפְיוֹ שָׁכֵן.

מ

מִשְׁכִּיל עַל דְּבַר יִמְצָא טוֹב וּבּוֹטָח בִּיהוָה אֲשֶׁרֵינוּ. מִשְׁמוּעָה רְעָה לֹא יִירָא נֶכּוֹן לְבוֹ בִּטָּח בִּיהוָה. מִי בָכֶם יֵרָא יְהוָה שֹׁמֵעַ בְּקוֹל עַבְדּוֹ אֲשֶׁר הִלַּךְ חֲשָׁכִים וְאֵין נֶגֶה לוֹ יִבְטַח בְּשֵׁם יְהוָה וַיִּשְׁעַן בֵּאלֹהָיו.

נ

נֹרְאוֹת בְּצַדֵּק תַעֲנֵנוּ אֱלֹהֵי יִשְׁעָנוּ מִבְּטָח כָּל קְצוֹי אֶרֶץ וַיִּם רַחֲקִים. נִסְגּוּ אַחֲוֵר יִבְשׁוּ בִשֵׁת הַבְּטָחִים בַּפֶּסֶל הָאֲמָרִים לְמַסְכַּח אֹתָם אֱלֹהֵינוּ.

ר

רַבִּים מִכְּאוֹבִים לְרַשָּׁע וְהַבּוֹטָח בִּיהוָה חֲסֵד יִסּוּכְבְּנוּ. רַחֵב נַפְשׁ יִגְרֶה מְדוֹן וּבּוֹטָח עַל יְהוָה יִדְשֵׁן.

ש

שְׁמֵרָה נַפְשִׁי כִּי חָסִיד אֲנִי הוֹשֵׁעַ עַבְדְּךָ אַתָּה אֱלֹהֵי הַבּוֹטָח אֱלִיךְ. שִׁיר הַמַּעֲלוֹת הַבְּטָחִים בִּיהוָה כֹּהֵר צִיּוֹן לֹא יִמוּט לְעוֹלָם יִשָּׁב. שְׁנֵאתִי הַשְּׁמָרִים הַבְּלִי שׁוֹא וְאֲנִי אֶל יְהוָה בִּטְחָתִי.

עוֹד סִדְרֵי פִסְקֵי בִיטְחוֹן נוֹסְפִים :

1.

”לִישׁוּעַתְךָ קִיּוּיִתִּי הִ” (בְּרֵאשִׁית מ”ט, י”ח).

”וַיִּבְטְחוּ בְךָ יוֹדְעֵי שִׁמְךָ כִּי לֹא עֹזְבֵת דּוֹרְשִׁיךָ הִ” (תְּהִלִּים ט’, י”א).

"ואני בחסדך בטחתי יגל ליבי בישועתך אשירה לה' כי גמל עלי" (תהילים י"ג, ו').
 "בך בטחו אבותינו בטחו ותפלטמו" (תהילים כ"ב, ה').
 "בטח בה' ועשה טוב שכון ארץ ורעה אמונה, ויתענג על ה' ביתן לך משאלות ליבך" (תהילים ל"ז, ג'-ד').
 "גול על ה' דרכך בטח עליו והוא יעשה" (תהילים ל"ז, ה').
 "רבים מכאובים לרשע והבוטח בה' חסד יסובבנו" (תהילים ל"ב, י'). בילקוט שמעוני (תהילים רמ"ז תשי"ט) מובא הסבר נפלא לפסוק זה. "רבי אליעזר ורבי תנחום בשם רבי ירמיה, אפילו רשע ובוטח בה' חסד יסובבנו". אדם שהוא חלילה רשע ויש לו מכאובים רבים, וכמובן אין לו זכויות כדי לצאת מצרותיו, אם רק יבטח בבורא יתברך אזי הקב"ה יסובב אותו בחסד תמידי, וזאת רק בזכות שבטח עליו יתברך. ועוד פרוש – "חסד יסובבנו" בכל מעשיו אשר יעשה, דהיינו סגולת הביטחון היא הגורמת שכל מה שצריך אצלו בחיים יהיה בחסד גדול.

אחר אמירת הפסוקים יבקש מהשם יתברך שיזכהו להיות חזק מאוד באמונה ובטחון כרצונו יתעלה. ועוד, שמקובל בידינו מהקדמונים שאמירת פסוקי ביטחון מסוגלים לבטל כל גזרות קשות ורעות. בדוק ומנוסה הוא להם שהיו אומרים פסוקי ביטחון במערכות המלחמה ושמו ביטחונם בקדוש ברוך הוא וינצלו מכל פורענות ח"ו.

2.

1. "הנה אל ישועתי אבטח ולא אפחד כי עזי וזמרת יהי י-ה-ו-ה ויהי לי לישועה" (ישעיה יב, ב)

2. "חדשים לבקרים רבה אמונתך" (מפרש רש"י: מתחדשים הם חסדיך מיום ליום, איכה ג, כג).

3. "ואני תמיד עמך אחזת ביד ימיני" (תהילים עג, כג)

4. "ואני בחסדך בטחתי יגל ליבי בישועתך אשירה לי-ה-ו-ה כי גמל עלי" (תהילים יג, ו')

5. " והיה ביום ההוא לא יוסיף עוד שאר ישראל ופליטת בית יעקב להישען על מכהו ונשען על י-ה-ו-ה קדוש ישראל באמת" (ישעיה י, כ)

[פירוש הרד"ק: ונשען על ה' – אבל ראוי להישען על ה' צבאות כי לא יבקש מהאדם דבר אלא שישען בו באמת ויושיענו מכל צרותיו].

6. "הנה א-ל ישועתי אבטח ולא אפחד כי עזי וזמרת י-ה-ו-ה ויהי לי לישועה" (ישעיה יב, ב)

7. "אנכי אנכי י-ה-ו-ה ואין מבלעדי מושיע" (ישעיה מג, יא).

8. "כי י-ה-ו-ה אלוקיך מחזיק ימינך האמר לך אל תירא אני עזרתך" (ישעיה מא, יג)

פסוקי בטחון נוספים :

"יִי צַב-אוֹת, אֲשֶׁרִי אָדָם בִּטַּח בְּךָ" (תהלים פ"ד, י"ג).

"אֲשֶׁרִי הַגִּבֹּר אֲשֶׁר שָׁם יִי מִבְּטַחוֹ, וְלֹא פָנָה אֶל רִהְבִּים וְשָׁטִי כֹזֵב" (תהלים מ', ה').

"אֶל תִּבְטַחוּ בַּנְּדִיבִים, בְּבֶן אָדָם שָׁאִין לוֹ תְּשׁוּעָה" (תהלים קמ"ו, ג').

"אֹמֵר לִיִּי מַחְסִי וּמְצֹדֶתִי, אֱלֹהֵי אֲבֹתֵי בֹ" (תהלים צ"א, ב').

"אֱלֹהֵי, בְּךָ בִּטַּחְתִּי אֶל אֲבוֹשָׁה, אֶל יַעֲלֶצוּ אוֹיְבֵי לִי" (תהלים כ"ה, ב').

"אֱלֹהֵי זַעֲקוּ וּנְמַלְטוּ, בְּךָ בִּטַּחוֹ וְלֹא בֹשׁוּ" (תהלים כ"ב, ו').

"אִם תַּחֲנֶנָּה עָלַי מַחֲנָה, לֹא יִירָא לְבִי, אִם תִּקְוֶם עָלַי מִלְחָמָה, בְּזֹאת אֲנִי בּוֹטֵחַ" (תהלים כ"ז, ג').

"בְּרוּךְ הַגִּבֹּר אֲשֶׁר יִבְטַח בֵּי וְהָיָה יִי מִבְּטַחוֹ" (ירמיהו י"ז, ז').

"בִּטַּחוּ בֵּי עַדִּי עַד כִּי בִּיהַ יִי צוּר עוֹלָמִים" (ישעיהו כ"ו, ד').

"בִּטַּח אֶל יִי בְּכָל לֵבָךְ וְאֶל בִּינְתֶךָ אֶל תִּשְׁעֶן" (משלי י"ג, ה').

"בְּאֱלֹהִים בִּטַּחְתִּי לֹא אִירָא מֶה יַעֲשֶׂה בִּשְׂר לִי" (תהלים נ"ו, ה').

"בּוֹטֵחַ בַּעֲשָׂרוֹ הוּא יִפֹּל וְכַעֲלָה צְדִיקִים יִפְרָחוּ" (משלי י"א, כ"ח).

"יִשְׂרָאֵל בִּטַּח בֵּי עוֹרֶם וּמַגְנָם הוּא" (תהלים קט"ו, ט').

"גּוֹל עַל יִי דְרֹכְךָ וּבִטַּח עָלָיו וְהוּא יַעֲשֶׂה" (תהלים ל"ז, ה').

"וְאֹמַרְתָּ בַיּוֹם הַהוּא אוֹדֶךָ יִי כִי אֲנַפֶּת בִּי יִשָּׁב אִפְךָ וּתְנַחֲמֵנִי" (ישעיה י"ב, א').

"הִנֵּה א-ל יִשׁוּעָתִי אֲבֹתֵי וְלֹא אִפְחָד כִּי עֲזִי וּזְמִרַת יְהוָה יִי וְיִהִי לִי לִישׁוּעָה" (ישעיה י"ב, ב').

"הַשְּׂמִיעֵנִי בְּבִקְר חֲסִדְךָ כִּי בְךָ בִּטַּחְתִּי, הוֹדִיעֵנִי דֶרֶךְ זֶה אֶלְךָ כִּי אֱלֹהֵי נִשְׂאָתִי נִפְשִׁי" (תהלים קמ"ג, ח').

"וְאֲנִי כֹזֵת רַעֲנָן בְּבֵית אֱלֹהִים בִּטַּחְתִּי בַחֲסֵד אֱלֹהִים עוֹלָם וָעֶד" (תהלים נ"ב, י').

"וְיִבְטַחוּ בְךָ יוֹדְעֵי שְׂמֶךָ כִּי לֹא עֹזְבֶת דְּרָשֶׁיךָ יִי" (תהלים ט', י"א).

"וְאֵעֲנֶה חֶרְפִּי דָבָר כִּי בִּטַּחְתִּי בַדְּבָרְךָ" (תהלים קי"ט, מ"ב).

"וְאֲנִי בַחֲסֵדְךָ בִטְחֹתִי, יִגַּל לְבִי בִישׁוּעָתְךָ, אֲשִׁירָה לַיְי כִּי גָמַל עָלַי" (תהלים י"ג, ו').
"וַיִּשְׁכֵּן יִשְׂרָאֵל בְּטַח בְּדַד עֵינַי יַעֲקֹב אֶל אֲרֶץ דְּגָן וְתִירוֹשׁ אַף שָׁמִיר יַעֲרֹפוּ טַל" (דברים
ל"ג, כ"ח).

"זָבַחוּ זִבְחֵי צְדָק וּבִטְחוּ אֶל יְי" (תהלים ד', ו').

"טוֹב לַחֲסוֹת בְּיַי מִבֵּטַח בְּאָדָם" (תהלים קי"ה, ח').
"טוֹב לַחֲסוֹת בְּיַי מִבֵּטַח בְּנַדִּיבִים" (תהלים קי"ה, ט').

"יְי עֲזַי וּמִגְנִי בּוֹ בְּטַח לְבִי וְנִעְזַרְתִּי וַיַּעֲלֵז לְבִי וּמִשִּׁירֵי אֶהְוֶדְנּוּ" (תהלים כ"ח, ז').

"יִרְאֵי יְי בִטְחוּ בְיַי עֲזָרָם וּמִגְנָם הוּא" (תהלים קט"ו, י"א).

"יּוֹם אִירָא אֲנִי אֶלֶיךָ אֲבֹטָח" (תהלים נ"ו, ד').

"כֹּה אָמַר יְי: אַרְוֵר הַגִּבֹּר אֲשֶׁר יִבְטַח בְּאָדָם וְשֵׁם בְּשָׂר זָרְעוּ וּמִן יְי יִסּוֹר לְבוֹ" (ירמיה
י"ו, ה').

"כִּי בּוֹ יִשְׁמַח לְבַנּוֹ כִּי בְשֵׁם קֹדְשׁוֹ בִטְחָנוּ" (תהלים ל"ג, כ"א).

"כִּי אַתָּה תִקְוֹתִי, יְי אֱלֹהִים מִבֵּטְחִי מִנְעוּרַי" (תהלים ע"א, ה').

"כִּי לֹא בִקְשָׁתִי אֲבֹטָח וְחִרְבֵי לֹא תוֹשִׁיעֵנִי" (תהלים מ"ד, ז').

"לָכֵן שָׂמַח לְבִי וַיִּגַּל כְּבוֹדִי אַף בְּשָׂרִי יִשְׁכֵּן לְבִטְחִי" (תהלים ט"ז, ט').

"מִי בָכֶם יִרָא יְי שָׁמַע בְּקוֹל עַבְדּוֹ אֲשֶׁר הִלֵּךְ חֲשָׁכִים וְאִין נִגְהָ לּוֹ יִבְטַח בְּשֵׁם יְי וַיִּשְׁעַן
בְּאֱלֹהָיו" (ישעיה נ', י').

"נִזְרָאוֹת בְּצַדֵּק תַעֲנֶנּוּ אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל מִבֵּטַח כָּל קַצְוֵי אֲרֶץ וַיִּם רַחֲקִים" (תהלים ס"ה, ו').

"רַבִּים מִכְּאוֹבִים לָרָשָׁע וְהַבּוֹטָח בְּיַי חֲסֵד יִסּוֹבְבָנוּ" (תהלים ל"ב, י').

"שָׁמְרָה נַפְשִׁי כִּי חֲסִיד אֲנִי, הוֹשַׁע עַבְדְּךָ אֶתָּה אֱלֹהֵי הַבּוֹטָח אֶלֶיךָ" (תהלים פ"ו, ב').

4.

"לִישׁוּעָתְךָ קוִיִּתִּי ה'"

"חֲזָקוּ וְאַמְצוּ אֶל תִּירָאוֹ וְאֵל תַּעֲרָצוּ מִפְּנֵיהֶם כִּי ה' אֱלֹהֵיךָ הוּא הַהִלֵּךְ עִמָּךְ לֹא יִרְפֹּךְ
וְלֹא יַעֲזֹבְךָ"

"אֲשֶׁרִיךְ יִשְׂרָאֵל מִי כְמוֹךָ עִם נוֹשַׁע בְּה' מִגֵּן עֲזֹרְךָ וְאֲשֶׁר חָרַב גְּאוֹתְךָ וַיִּכְחָשׁוּ אֵיבֶיךָ לָךְ
וְאַתָּה עַל בְּמוֹתֵימוֹ תִדְרֹךְ"

"אין קדוש כה' כי אין בלתיך ואין צור כאלהינו"

"ה' סלעי ומצודתי ומפלטי אלי צורי אחסה בו מגני וקרן ישעי משגבי"

"אלהי צורי אחסה בו מגני וקרן ישעי משגבי ומנוסי משעי מחמס תשעני"

"כי בך ארץ גדוד ובאלהי אדלג שור"

"האל תמים דרכו אמרת ה' צרופה מגן הוא לכל החסים בו"

"כי מי אל מבלעדי ה' ומי צור מבלעדי אלהינו"

"הנה אל ישועתי אבטח ולא אפחד כי עזי וזמרת יה ה' ויהי לי לישועה"

"כי היית מעוז לך מעוז לאביון בצר לו מחסה מזרם צל מחרב כי רוח עריצים כזרם קיר"

"ואמר ביום ההוא הנה אלהינו זה קוינו לו וישיענו זה ה' קוינו לו נגילה ונשמחה בישועתו"

"כי ה' שפטנו ה' מחקקנו ה' מלכנו הוא ישיענו"

"וקוי ה' יחליפו כח יעלו אבר כנשרים ירוצו ולא ייגעו ילכו ולא ייעפו"

"אל תירא כי עמך אניכי אני ה' אלהיך מחזיק מימך האמר לך אל תירא אני עזרתך"

"אל תיראי תולעת יעקב מתי ישראל אני עזרתך נאם ה' וגאלך קדוש ישראל"

"כי תעבר במים אתך אני ובנהרות לא ישטוףך כי תלך במו אש לא תכוה ולהבה לא תבער בך"

"מי בכם ירא ה' שומע בקול עבדו אשר הלך חשכים ואין נגה לו יבטח בשם ה' וישען באלקיו"

"מקוה ישראל מושיעו בעת צרה"

"ולא יוכלו לך כי אתך אני להושיעך ולהצילך נאם ה'"

"ה' עזי ומעזי ומנוסי ביום צרה"

"ואני בה' אצפה אוחילה לאלהי ישעי ישמעני אלהי"

"טוב ה' למעוז ביום צרה וידע חסי בו"

"ואתה ה' מגן בעדי ומוציא נפשי מפח" **וְאֵתָהּ ה' מִגֵּן בְּעַדִּי וּמוֹצִיא נַפְשִׁי מִפֶּחַח**

"בשלוש יחדו אשכבה ואישן כי אתה ה' לבדך לבטח תושיבני" **בְּשָׁלוֹם יַחְדָּו אֲשַׁכְּבָה וְאִישָׁן כִּי אַתָּה ה' לְבַדְּךָ לְבִטָּח תּוֹשִׁיבֵנִי**

"וישמחו כל חוסי בך לעולם ירננו" **וַיִּשְׂמְחוּ כָּל חוֹסֵי בְּךָ לְעוֹלָם יִרְנְנוּ**

"ה' אלהי בך חסיתי הושיעני מכל רדפי והצילני" **ה' אֱלֹהֵי בְּךָ חָסִיתִי הוֹשִׁיעֵנִי מִכָּל רֹדְפֵי וְהַצִּילֵנִי**

"ויהי ה' משגב לדרך משגב לעתות בצרה" **וַיְהִי ה' מִשְׁגֵּב לְדֶרֶךְ מִשְׁגֵּב לְעֵתוֹת בְּצָרָה**

"ויבטחו בך יודעי שמך כי לא עזבת דרשיך ה'" **וַיִּבְטְחוּ בְּךָ יוֹדְעֵי שְׁמֶךָ כִּי לֹא עִזַּבְתָּ דְרָשֶׁיךָ ה'**

"ואני בחסדך בטחתי יגל לבי בישועתך אשירה לה' כי גמל עלי" **וְאֲנִי בְּחַסְדְּךָ בָטַחְתִּי יִגַּל לִבִּי בִישׁוּעַתְךָ אֲשִׁירָה לַה' כִּי גָמַל עָלַי**

"כי בך ארץ גדוד ובאלהי אדלג שור" **כִּי בְּךָ אֶרֶץ גְּדוּד וּבֵאלֹהֵי אֲדַלֵּג שׁוֹר**

"אליך זעקו ונמלטו בך בטחו ולא בוש" **אֵלֶיךָ זַעֲקוּ וְנִמְלְטוּ בְּךָ בָטְחוּ וְלֹא בּוֹשׁוּ**

"גל אל ה' יפלטו ויצילהו כי חפץ בו" **גַּל אֶל ה' יִפְלְטוּ וַיִּצִּילְהוּ כִּי חָפֵץ בּוֹ**

"כי אתה גחי מבטן מבטיחי על שדי אמי" **כִּי אַתָּה גַּחִי מִבֶּטֶן מִבְּטִיחִי עַל שְׂדֵי אִמִּי**

"גם כל קוויך לא יבשו יבשו הבוגדים ריקם" **גַּם כָּל קוֹיֶיךָ לֹא יִבְשׁוּ יִבְשׁוּ הַבּוֹגְדִים רִיקִם**

"כי אתה אלהי ישעי אותך קויתי כל היום" **כִּי אַתָּה אֱלֹהֵי יִשְׁעֵי אוֹתְךָ קוִיתִי כָּל הַיּוֹם**

"שמרה נפשי והצילני אל אבוש כי חסיתי בך" **שְׁמֶרָה נַפְשִׁי וְהַצִּילֵנִי אֶל אֲבוֹשׁ כִּי חָסִיתִי בְּךָ**

"לדוד ה' אורי וישעי ממי אירא ה' מעוז חיי ממי אפחד" **לְדָוִד ה' אוֹרִי וַיִּשְׁעֵי מִמִּי אִירָא ה' מַעֲוֹז חַיֵּי מִמִּי אֶפְחָד**

"אם תחנה עלי מחנה לא יירא לבי אם תקום עלי מלחמה בזאת אני בוטח" **אִם תַּחְנֶה עָלַי מַחֲנֶה לֹא יִירָא לִבִּי אִם תִּקּוּם עָלַי מִלְחָמָה בְּזֹאת אֲנִי בּוֹטָח**

ומובטח: מי שאומר אותם – ינצל מכל צרה, מכל מלחמה, ויחזור בריא ושלם!

✓ התפילה מכילה שמות קודש, נא לשמור על קדושת התפילה (טעון גניזה).